[bookmark: _GoBack]КОМИТЕТ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ  МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З  №  26  28 октября  2022 г.

	О внесении изменений в порядок санкционирования расходов муниципальных бюджетных и автономных учреждений, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

Руководствуясь статьёй 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Федерального казначейства от 29 апреля 2022 года №13 н «О внесении изменений в приказ Федерального казначейства от 14 мая 2020 г. №21н «О порядке казначейского обслуживания» Положением о комитете финансов Маловишерского муниципального района, утвержденного Решением Думы Маловишерского муниципального района от 23.04.2015 № 423

ПРИКАЗЫВАЮ:
	Внести изменения в порядок санкционирования расходов муниципальных бюджетных и автономных учреждений, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденный приказом комитета финансов Администрации Маловишерского муниципального района от 24.09.2021 №31, заменив в сноске 1 к пункту 11 слова «до 1 января 2023 года» на « до 1 января 2025 года».

Заместитель председателя
 комитета финансов:                                К.А.Петрова